УТВЕРЖДЕНО
приказом Министерства
образования и науки Алтайского края
от 15 марта 2020 г. № 390
Директору МБОУ «Михайловская СОШ»
Казанцевой Л.Г.
___________________________________________
Ф.И.О.  родителя (законного представителя) обучающегося
________________________________________________________
контактный телефон
заявление.
Прошу Вас освободить от учебных занятий в образовательной организации моего ребенка  ____________________________________________________________________,
                                                           (ФИО обучающегося)
обучающегося ___________ класса, с 06 апреля 2020 года  до _________________ 2020 г
и организовать реализацию образовательных программ с применением дистанционных образовательных технологий.
Ответственность за сохранность жизни и здоровья ребенка в указанный период, а также освоение образовательной программы беру на себя.
«______» _______________20____ г.
Подпись ______________________________